

RFC emisor:
Nombre emisor:
RFC receptor:
Nombre receptor:
Código postal del receptor:
Régimen fiscal receptor:
Uso CFDI:

DUPJ870528TN0
JOSE JORGE DURAN PEÑALOZA
MHQ850101D52
MUNICIPIO DE HUIMILPAN QUERETARO
76950
Personas Morales con Fines no Lucrativos
Gastos en general.

Folio fiscal:
No. de serie del CSD:
Código postal, fecha y hora de emisión:
Efecto de comprobante:
Régimen fiscal:
Exportación:

AAA19FFD-5C0D-4EE5-9D57-C248966FF8C1
00001000000705250068
76956 2024-12-10 11:59:10
Ingreso
Incorporación Fiscal
No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
27112004	DE ACUERDO CON EL CONTRATO N SA-DACS-138-2024	5.00	H87	Pieza	241.37	1,206.85			Si objeto de impuesto.	
Descripción	PALAS PROFESIONALES TRUPER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,206.85	Tasa	16.00%	193.10
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112001	DE ACUERDO CON EL CONTRATO N SA-DACS-138-2024	3.00	H87	Pieza	103.46	310.38			Si objeto de impuesto.	
Descripción	MACHETES 20" TRUPER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	310.38	Tasa	16.00%	49.66
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111923	DE ACUERDO CON EL CONTRATO N SA-DACS-138-2024	1.00	H87	Pieza	4,137.95	4,137.95			Si objeto de impuesto.	
Descripción	MOTOSIERRA STIHL MS-170				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4,137.95	Tasa	16.00%	662.07
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111923	DE ACUERDO CON EL CONTRATO N SA-DACS-138-2024	1.00	H87	Pieza	5,862.07	5,862.07			Si objeto de impuesto.	
Descripción	MOTOSIERRA STIHL MS-250				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5,862.07	Tasa	16.00%	937.93
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
21101913	DE ACUERDO CON EL CONTRATO N SA-DACS-138-2024	5.00	H87	Pieza	280.17	1,400.85			Si objeto de impuesto.	
Descripción	PICOS CON MANGO 2.5LB TRUPER C. 18631				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,400.85	Tasa	16.00%	224.14
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40183107	DE ACUERDO CON EL CONTRATO N SA-DACS-138-2024	1.00	H87	Pieza	5,883.63	5,883.63			Si objeto de impuesto.	
Descripción	ACOPLE PARA MOTOSIERRA STIHL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5,883.63	Tasa	16.00%	941.38
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40183107	DE ACUERDO CON EL CONTRATO N SA-DACS-138-2024	1.00	H87	Pieza	5,956.03	5,956.03			Si objeto de impuesto.	
Descripción	ACOPLE PARA CORTASETOS STIHL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5,956.03	Tasa	16.00%	952.96
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:
Forma de pago:
Método de pago:

Peso Mexicano
Por definir
Pago en parcialidades o diferido

Subtotal
Impuestos trasladados
Total

IVA 16.00%

\$ 24,757.76
\$ 3,961.24
\$ 28,719.00

RFC emisor:

DUPJ870528TN0

Folio fiscal:

AAA19FFD-5C0D-4EE5-9D57-C248966FF8C1

Sello digital del CFDI:

PkiNGW+UqYmQoLjkgStohcqeH+LayY+qn9SwGld7SwKLVf0tpWRITviszYrKrYQM/4Z+JnQzwrYCiT3CRMOyRU1qpSokPhRCy8eWprj+u/fmavjCvZF4BHhpQKz8TyBBaEFom1yB5mZFYPyMdQFukcf+Vv+Myfuw27ZAzQRLipEvlttojuJucJyNGbhyfpA1M9OU7BJm0e0bqlJsibyyfmb5ydQlmSFFIF1hWHu0LUeQuGVFsdmRwPIY9t0hUitqNvra1c3+MknclwwJGlrCvEl1u21vE4/15hOZRwOIZWLPK4nbDpg4XPINBFBeix4NLCVBdMx391cT0a5sPwg==

Sello digital del SAT:

SOVXyFwP00/kjVvfa9lEnguZGEGVOeRtLAsVK5wJsqp4/G/+Hy51n47cW1HVJCCwkBA5m+pLSLEFqKwNMMy9AfAHXXb7JlvzBvoa361RmJlJ8SBjbrlxRYHe2ARQZCB2DVb1lIUfb348H9MpdSv3Fvi3mKf3pe/tbwE+CK8qt+Drft2t+A9gxKpdj/o2d+JpwtfJ1RjmnFJzR9m9q0+rUNajnDftPxq9XvbsF4k4IY8lv4/xrUySxuWmkdVDgzV8Cnq8ltv5lZJ55dWmNPowu9vOBJABEQhXsC4VmG5N1fMKNMpgcR1NiySPfGRmhEmJTRsx64x5bMC7rzmc0g==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|AAA19FFD-5C0D-4EE5-9D57-C248966FF8C1|2024-12-10T11:59:11|SAT970701NN3|PkiNGW+UqYmQoLjkgStohcqeH+LayY+qn9SwGld7SwKLVf0tpWRITviszYrKrYQM/4Z+JnQzwrYCiT3CRMOyRU1qpSokPhRCy8eWprj+u/fmavjCvZF4BHhpQKz8TyBBaEFom1yB5mZFYPyMdQFukcf+Vv+Myfuw27ZAzQRLipEvlttojuJucJyNGbhyfpA1M9OU7BJm0e0bqlJsibyyfmb5ydQlmSFFIF1hWHu0LUeQuGVFsdmRwPIY9t0hUitqNvra1c3+MknclwwJGlrCvEl1u21vE4/15hOZRwOIZWLPK4nbDpg4XPINBFBeix4NLCVBdMx391cT0a5sPwg==|00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3

Fecha y hora de certificación: 2024-12-10 11:59:11

No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068

1

Verificación de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor	Nombre o razón social del emisor	RFC del receptor	Nombre o razón social del receptor
DUPJ870528TN0	JOSE JORGE DURAN PEÑALOZA	MHQ850101D52	MUNICIPIO DE HUIMILPAN QUERETARO
Folio fiscal	Fecha de expedición	Fecha certificación SAT	PAC que certificó
AAA19FFD-5C0D-4EE5-9D57-C248966FF8C1	2024-12-10T11:59:10	2024-12-10T11:59:11	SAT970701NN3
Total del CFDI	Efecto del comprobante	Estado CFDI	Estatus de cancelación
\$28,719.00	Ingreso	Vigente	Cancelable sin aceptación

Imprimir

RFC emisor:
Nombre emisor:
RFC receptor:
Nombre receptor:
Código postal del receptor:
Régimen fiscal receptor:
Uso CFDI:

DUPJ870528TNO
JOSE JORGE DURAN PEÑALOZA
MHQ850101D52
MUNICIPIO DE HUIMILPAN QUERETARO
76950
Personas Morales con Fines no Lucrativos
Gastos en general.

Folio fiscal:
No. de serie del CSD:
Código postal, fecha y hora de emisión:
Efecto de comprobante:
Régimen fiscal:
Exportación:

AAA1E8D3-88F7-4A19-A965-2F57ED7DC61A
00001000000705250068
76956 2024-12-10 11:13:39
Ingreso
Incorporación Fiscal
No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
27112014	DE ACUERDO CON EL CONTRATO N SA-DACS-138-2024	7.00	H87	Pieza	14,482.75	101,379.25		Si objeto de impuesto.		
Descripción	DESBROZADORA FS-291				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	101,379.25	Tasa	16.00%	16,220.68
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
42192606	DE ACUERDO AL CONTRATO N SA-DACS-138-2024	1.00	H87	Pieza	12,758.69	12,758.69		Si objeto de impuesto.		
Descripción	SOPLADORA STIHL BR-600				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	12,758.69	Tasa	16.00%	2,041.39
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
20142702	DE ACUERDO CON EL CONTRATO N SA-DACS-138-2024	2.00	H87	Pieza	17,068.96	34,137.92		Si objeto de impuesto.		
Descripción	BOMBA PARA PIPA 3X3 PARA USO INDUSTRIAL DE RESIDUOS SOLIDOS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	34,137.92	Tasa	16.00%	5,462.07
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112014	DE ACUERDO CON EL CONTRATO N SA-DACS-138-2024	1.00	H87	Pieza	10,856.90	10,856.90		Si objeto de impuesto.		
Descripción	DESBROZADORA STIHL FS- 131				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	10,856.90	Tasa	16.00%	1,737.10
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:
Forma de pago:
Método de pago:

Peso Mexicano
Por definir
Pago en parcialidades o diferido

Subtotal
Impuestos trasladados
Total

IVA 16.00%

\$ 159,132.76
\$ 25,461.24
\$ 184,594.00

Sello digital del CFDI:

JcqnAnYlPy6sJfXKH/iPmV96V5pCj4pMhp+7q2RQpAFG2zS7OpLQlunmgdLFR/XVdHYRyFylad0FyNGLftsR8+nN+AdqnaNDvIGGc/WSLaLmnNpZC1TadhWrdXDPOfsHfEScStSq+PVUX2Hy6QU+jQ4QtiWT80jtoclW54xyoXl3m3fz2WTCQZl6RRmNbxWHEXymnFNZmWYX/DO1oD+V4MAFHLfgsHznCxneYAJmNrFPhXefKIYS7TSnl4T9RRKk+FXHcCH9jp9T+Y0RvNe bSMZQcLFFEExrsII27QBGXFN5aEh56eXlbFWHfmo93yGfzjIARUs8gsuw==

Sello digital del SAT:

NDB2/PW9Gsl3zPAQOazQenBjMx1ZDI3B+V2geteqPSt0tObPHgn8shfmRflsQ7pJr1w24mlUuqvKYO0iu5A2XR+c6j5jslw7Fz3Pb32UJ2dScdBo/seEontPrgV9JPfal3Fxd3OX1sK8CfkeUYcW nKJl/f+Dk/UFmCaPiL/EUvFGCCPGQ3yxgh7F41uGnBbDEFsvI9GAexOKEqvJ6vG4ryCcsJUOZQLbVMgCGiGsJGrC/fyJygm1zNILdTNvYiGiHy9llpMW7HMaSgk8vCLNesh/CvDag/OXS/9D TMI0WjQsiQTOD09Quh+RpZDnIRKWBOYELdujZCxfJeAiAEDIQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|AAA1E8D3-88F7-4A19-A965-2F57ED7DC61A|2024-12-10T11:13:39|SAT970701NN3|JcqnAnYlPy6sJfXKH/iPmV96V5pCj4pMhp+7q2RQpAFG2zS7OpLQlunmgdLFR/XVdHYRyFylad0FyNGLftsR8+nN+AdqnaNDvIGGc/WSLaLmnNpZC1TadhWrdXDPOfsHfEScStSq+PVUX2Hy6QU+jQ4QtiWT80jtoclW54xyoXl3m3fz2WTCQZl6RRmNbxWHEXymnFNZmWYX/DO1oD+V4MAFHLfgsHznCxneYAJmNrFPhXefKIYS7TSnl4T9RRKk+FXHcCH9jp9T+Y0RvNebSMZQcLFFEExrsII27QBGXFN5aEh56eXlbFWHfmo93yGfzjIARUs8gsuw==|00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación:
No. de serie del certificado SAT

SAT970701NN3
00001000000705250068

Fecha y hora de certificación:

2024-12-10 11:13:39



This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

```
<cfdi:Comprobante xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/4" xmlns:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance"
xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4 http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdv40.xsd" Version="4.0" Fecha="2024-12-10T11:13:39"
Sello="JcqnCnANYIPy6sJfXKH/1PmV96VV5pCj4pMhp+7q2RQpAFG2z57OpLQlunmgdLFR/XVdHYRyFyIad0FyNGLftsR8+nN+AdqnaNDvIGGc/WSLaLmnNpZC1TadhhWrdXDP0fsHFEScStSq+PVUX
FormaPago="99" NoCertificado="00001000000705250068"
Certificado="MIIGLDCCBBSgAWIBAGIUMDAWMDAwMDA3MDUyNTAwNjgwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwggVtUwEwYDQVQDDCxBQyBERUwgu0VSvk1DSU8gREUGQURNSU5JU1RSQUNJ04gVFJJQ1VU
SubTotal="159132.76" Moneda="MXN" Total="184594.00" TipoDeComprobante="I" Exportacion="01" MetodoPago="PPD" LugarExpedicion="76956">
  <cfdi:Emisor Rfc="DUPJ870528TN0" Nombre="JOSE JORGE DURAN PEÑALOZA" RegimenFiscal="621"/>
  <cfdi:Receptor Rfc="MHQ850101D52" Nombre="MUNICIPIO DE HUIMILPAN QUERETARO" DomicilioFiscalReceptor="76950" RegimenFiscalReceptor="603"
  UsoCFDI="G03"/>
  <cfdi:Conceptos>
    <cfdi:Concepto ClaveProdServ="27112014" NoIdentificacion="DE ACUERDO CON EL CONTRATO N SA-DACS-138-2024" Cantidad="7.00" ClaveUnidad="H87"
    Unidad="Pieza" Descripcion="DESBROZADORA FS-291" ValorUnitario="14482.75" Importe="101379.25" ObjetoImp="02">
      <cfdi:Impuestos>
        <cfdi:Traslados>
          <cfdi:Traslado Base="101379.25" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="16220.68"/>
        </cfdi:Traslados>
      </cfdi:Impuestos>
    </cfdi:Concepto>
    <cfdi:Concepto ClaveProdServ="42192606" NoIdentificacion="DE ACUERDO AL CONTRATO N SA-DACS-138-2024" Cantidad="1.00" ClaveUnidad="H87"
    Unidad="Pieza" Descripcion="SOPLADORA STIHL BR-600" ValorUnitario="12758.69" Importe="12758.69" ObjetoImp="02">
      <cfdi:Impuestos>
        <cfdi:Traslados>
          <cfdi:Traslado Base="12758.69" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="2041.39"/>
        </cfdi:Traslados>
      </cfdi:Impuestos>
    </cfdi:Concepto>
    <cfdi:Concepto ClaveProdServ="20142702" NoIdentificacion="DE ACUERDO CON EL CONTRATO N SA-DACS-138-2024" Cantidad="2.00" ClaveUnidad="H87"
    Unidad="Pieza" Descripcion="BOMBA PARA PIPA 3X3 PARA USO INDUSTRIAL DE RESIDUOS SOLIDOS" ValorUnitario="17068.96" Importe="34137.92" ObjetoImp="02">
      <cfdi:Impuestos>
        <cfdi:Traslados>
          <cfdi:Traslado Base="34137.92" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="5462.07"/>
        </cfdi:Traslados>
      </cfdi:Impuestos>
    </cfdi:Concepto>
    <cfdi:Concepto ClaveProdServ="27112014" NoIdentificacion="DE ACUERDO CON EL CONTRATO N SA-DACS-138-2024" Cantidad="1.00" ClaveUnidad="H87"
    Unidad="Pieza" Descripcion="DESBROZADORA STIHL FS- 131" ValorUnitario="10856.90" Importe="10856.90" ObjetoImp="02">
      <cfdi:Impuestos>
        <cfdi:Traslados>
          <cfdi:Traslado Base="10856.90" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="1737.10"/>
        </cfdi:Traslados>
      </cfdi:Impuestos>
    </cfdi:Concepto>
    <cfdi:Concepto ClaveProdServ="27112014" NoIdentificacion="DE ACUERDO CON EL CONTRATO N SA-DACS-138-2024" Cantidad="1.00" ClaveUnidad="H87"
    Unidad="Pieza" Descripcion="DESBROZADORA STIHL FS- 131" ValorUnitario="10856.90" Importe="10856.90" ObjetoImp="02">
      <cfdi:Impuestos>
        <cfdi:Traslados>
          <cfdi:Traslado Base="10856.90" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="1737.10"/>
        </cfdi:Traslados>
      </cfdi:Impuestos>
    </cfdi:Concepto>
    <cfdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladados="25461.24">
      <cfdi:Traslados>
        <cfdi:Traslado Base="159132.76" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="25461.24"/>
      </cfdi:Traslados>
    </cfdi:Impuestos>
  </cfdi:Conceptos>
  <cfdi:Complemento>
    <registrofiscal:CFDIRegistroFiscal xmlns:registrofiscal="http://www.sat.gob.mx/registrofiscal"
    xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/registrofiscal http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/cfdiregistrofiscal/cfdiregistrofiscal.xsd"
    Version="1.0" Folio="2412201700000105"/>
    <tfd:TimbreFiscalDigital xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital" xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
    http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalv11.xsd" Version="1.1" UUID="AAA1E8D3-88F7-4A19-A965-2F57ED7DC61A"
    FechaTimbrado="2024-12-10T11:13:39" RfcProvCertif="SAT970701NN3"
    SelloCFD="JcqnCnANYIPy6sJfXKH/1PmV96VV5pCj4pMhp+7q2RQpAFG2z57OpLQlunmgdLFR/XVdHYRyFyIad0FyNGLftsR8+nN+AdqnaNDvIGGc/WSLaLmnNpZC1TadhhWrdXDP0fsHFEScSt
    NoCertificadoSAT="00001000000705250068"
    SelloSAT="NDB2/PW9G5I3zPAQ0a/zQen8jMx1ZD13B+V2geteqPSt0t0bPhgn8shfmrFlsQ7pJr1w24mIUuqvKY00iuSA2XR+c6j5jsIw7Fz3Pb32UJ2d5c1Bo/seE0ntPrgV9JPfal3Fxd30X1s
    </tfd:TimbreFiscalDigital>
  </cfdi:Complemento>
</cfdi:Comprobante>
```

Verificación de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor	Nombre o razón social del emisor	RFC del receptor	Nombre o razón social del receptor
DUPJ870528TN0	JOSE JORGE DURAN PEÑALOZA	MHQ850101D52	MUNICIPIO DE HUIMILPAN QUERETARO

Folio fiscal	Fecha de expedición	Fecha certificación SAT	PAC que certificó
--------------	---------------------	-------------------------	-------------------

AAA1E8D3-88F7-4A19-A965-2F57ED7DC61A	2024-12-10T11:13:39	2024-12-10T11:13:39	SAT970701NN3
--------------------------------------	---------------------	---------------------	--------------

Total del CFDI	Efecto del comprobante	Estado CFDI	Estatus de cancelación
\$184,594.00	Ingreso	Vigente	Cancelable sin aceptación

Imprimir